
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2019 р.                                                                             № 3 
 

Про продовження строку дії районної Програми 

боротьби з онкологічними захворюваннями на період 

до 2019 року, затвердженої рішенням районної ради 

від 22 лютого 2011 року №9, на 2020-2021 роки 

  Тридцять третя сесія     

 сьомого скликання 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про продовження строку дії 

районної Програми боротьби з онкологічними захворюваннями на період до 

2019 року, затвердженої рішенням районної ради від 22 лютого 2011 року №9, 

на 2020-2021 роки», відповідно до листа Баштанської районної державної 

адміністрації від 06 листопада 2019 року №02-18-938, на підставі пункту 16 

частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи з даного питання висновки 

спільного засідання усіх постійних комісій районної ради від 23 грудня           

2019 року №1, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити строк дії районної Програми боротьби з онкологічними 

захворюваннями на період до 2019 року, затвердженої рішенням районної ради 

від 22 лютого 2011 року №9, на 2020-2021 роки.  

 

2. Здійснювати фінансування окремих заходів вищезазначеної районної 

Програми у 2020-2021 роках згідно з додатком, що додається. 

 

3. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації, під час 

внесення змін до районного бюджету Баштанського району на 2020-2021 роки,  

передбачити кошти на фінансування заходів районної Програми з урахуванням 

пункту 2 цього рішення. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 



Додаток 

до рішення районної ради 

23 грудня 2019 року № 3 

 

ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ  

 

окремих заходів районної Програми боротьби з онкологічними захворюваннями у 2020-2021 роках 

 

№  

з/п 

 

 

 

Зміст заходу 

 

 

Відповідальні 

виконавці 

 

 

 

Джерело 

фінансування 

 

Строк 

виконання 

(роки) 

 

Орієнтов-

ний обсяг 

фінансо-

вого 

забезпе-

чення* 

(тис. 

гривень) 

 

 

1 

 

Придбання медичного обладнання: 

відеогастроскоп – 65,0 тис. грн; 

відеоколоноскоп – 25,0 тис. грн; 

відеогістероскоп з діагностичми та 

операційними  корпусами – 700,0 тис. грн; 

цифровий рентгендіагностичний комплекс 

на 3 робочі місця – 5200,0 тис. грн 

 

Баштанська районна 

державна адміністрація, 

КНП «Багатопрофільна  

лікарня Баштанського 

району»,   

Баштанська міська, 

сільські  ради (за 

узгодженням) 

 

 

медична  

субвенція з  

державного 

бюджету; 

районний, 

міський та 

сільські бюджети  

 

2020 

 

 

 

2021 

 

 

790,0 

 

 

 

5200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Продовження додатка   

                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Примітка. Остаточний обсяг фінансування заходів районної Програми визначається рішенням районної ради під час затвердження  

районного бюджету Баштанського району на відповідний бюджетний рік і може змінюватися з урахуванням надходжень до районного 

бюджету. 

 

 

 

Директор комунального некомерційного підприємства  

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району»  

Баштанської районної ради Миколаївської області                                                                                Алла БАРСЕГЯН 

 

1 2 3 4 5 6 

2 Забезпечення діагностики та моніторингу 

ефективності лікування за допомогою 

закупівлі витратних матеріалів (щіточки, 

скельця)  

Баштанська районна 

державна 

адміністрація, КНП 

«Багатопрофільна  

лікарня Баштанського 

району»,   

Баштанська міська, 

сільські ради (за 

узгодженням) 

 

медична  

субвенція з  

державного 

бюджету; 

районний,  

міський та 

сільські  бюджети  

2020 

 

 

 

2021 

30,00 

 

 

 

30,00 

 УСЬОГО: - - - 6050,0 


